石総第  ９８  号

令和６年２月２６日

 石岡市議会議長 関 口 忠 男 殿

石岡市長 谷 島 洋 司

議案の訂正請求書

令和６年２月２０日提出した議案の一部について，下記のとおり訂正したい

ので，石岡市議会会議規則第１８条第１項の規定により提出いたします。

記

１ 訂正の議案名

議案第４５号 備品購入契約の締結について

       （令和６年度前期石岡市立小学校教師用指導書購入（旧石

岡地区））

２ 訂正の理由

契約の相手方の住所に誤りがあったため。

３ 訂正の内容

 正）４ 契約の相手方  茨城県石岡市国府三丁目２番２号

 誤）４ 契約の相手方  茨城県石岡市国府二丁目２番２号

gikai
写